
UCHWAŁA  Nr XXXVII/499/2001 
     Rady Miejskiej Kalisza 

     z dnia 27 września 2001 roku 

 

 

  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki  

  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2001 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 1996 r. Nr 13 poz.74 z póź. zm.) oraz art.4¹ ustawy 

z dnia  26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35 poz. 230 z póź. zm.)  uchwala się co następuje : 

 

 

                                                     § 1 

 

W załączniku do uchwały nr XXVII/413/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia  

14 grudnia 2000 roku w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w rozdziale III – „ Harmonogram 

realizacji zadań w zakresie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2001” wprowadza się następujące zmiany : 

1/ w pkt. I , zadanie  4 otrzymuje brzmienie : 

   „ Pomoc i prowadzenie działań na rzecz osób bezdomnych z problemem 

   alkoholowym. Realizator : WSSZ, PCK, Towarzystwo Pomocy im.św. Brata 

   Alberta. Termin realizacji : cały rok.”; 

2/ w pkt. I, zadanie 5 otrzymuje brzmienie : 

   „ Udzielanie pomocy socjalnej osobom uzależnionym . Realizator : MOPS,  

   Caritas Diecezji Kaliskiej. Termin realizacji : cały rok.”; 

3/ w pkt. II, zadanie 2 otrzymuje brzmienie : 

   „ Działalność Punktu Konsultacyjnego dla osób  doświadczających przemocy 

   w rodzinie alkoholowej i dla osób uzależnionych od alkoholu.”. 

 

                                                     § 2 

 

Wykonania uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

                                                     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



                                                      

 

 

 

    U Z A S A D N I E N I E 
     

    do uchwały Nr XXXVII/499/2001 

    Rady Miejskiej Kalisza 

    z dnia 27 września 2001 roku 

 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2001 rok. 

 

 

 

      Realizując  zadanie zawarte w Miejskim Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2001 rok Punkt Konsultacyjny 

dla Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie Alkoholowej  rozszerzył 

swoją działalność o konsultacje dla osób uzależnionych od alkoholu. W związku 

z tym istnieje potrzeba dostosowania zapisu w programie do aktualnej sytuacji.  

      Jednocześnie niezbędne jest dokonanie zmiany polegającej na rozszerzeniu 

zapisu dotyczącego realizatorów zadań zawartych  w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i uzupełnieniu go o   

Caritas Diecezji Kaliskiej i Towarzystwo Pomocy im.św. Brata Alberta. 

    Powyższe zmiany należy wprowadzić do Programu w trybie pilnym w 

związku z koniecznością uruchomienia środków przeznaczonych na adaptację 

pomieszczeń przeznaczonych na stołówkę dla najbiedniejszych mieszkańców 

naszego miasta , świetlicę dla dzieci z rodzin alkoholowych i dokończenie 

remontu schroniska dla mężczyzn z problemem alkoholowym. 

     


